
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1298
    715
    714

Žabčice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Slanař                                   45        2.           214
 2.     Jan Zich                                     51        8.           187
 3.     Luboš Pospíšil                               50        1.           168

Volební strana č. 2 - Zelená pro Žabčice
 1.     Jan Všetička                                 37        1.           231
 2.     Světlana Zahrádková                          62        4.           181
 3.     Dana Vitová                                  42        7.           155

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Šmerda                              59        1.           402
 2.     Andrej Tóth                                  35        5.           354
 3.     Radek Nejedlík                               51        3.           334
 4.     Radomil Měřínský                             58       12.           328
 5.     Jakub Coufalík                               28        7.           325
 6.     Zdeněk Janek                                 72        2.           281
 7.     Vít Šmerda                                   60        4.           322

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rudolf Valášek                               74        1.           166
 2.     Ján Brnka                                    52        2.           127

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Vráblík                                32        3.           128
 2.     Jan Čermák                                   25        4.           114
 3.     Josef Dvořák                                 48        5.           100
 4.     David Pospíšil                               22        6.            79
 5.     Martin Čermák                                47        7.            74
 6.     Lenka Gaborčíková                            52        9.           104
 7.     Jana Jančaříková                             48       10.            82
 8.     Hana Skúpá                                   63       11.            90
 9.     František Křivánek                           65       12.            50
10.     Václav Kroupa                                62       13.            85

584231 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Čermák                              74       14.            89
12.     Ludmila Cetlová                              63       15.            92

Volební strana č. 2 - Zelená pro Žabčice
 1.     Lucia Mátlová                                32        2.           142
 2.     Ivana Zoblivá                                37        3.           128
 3.     Markéta Pelikánová                           29        5.           129
 4.     Marie Pelikánová                             67        6.           132
 5.     Michal Vit                                   40        8.           128
 6.     Jana Hochmannová                             44        9.           125
 7.     Petr Pelikán                                 35       10.           115
 8.     Karel Duchoň                                 43       11.           115
 9.     Vladimír Zoblivý                             18       12.            97
10.     Vladimír Zoblivý                             42       15.           101

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Horváth                                 34        6.           294
 2.     Vojtěch Dirda                                46        8.           288
 3.     Kamil Dofek                                  26        9.           247
 4.     Oldřich Fuss                                 62       10.           231
 5.     Martina Furchová                             46       11.           249
 6.     Radek Gratcl                                 50       13.           255
 7.     Zdeněk Koníček                               72       14.           265
 8.     Václav Zezula                                70       15.           223

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Procházka                              62       12.           117
 2.     Mojmír Hájek                                 58        3.           104
 3.     Karel Fabiánek                               46        4.           100
 4.     Jana Buchtová                                51        5.           100
 5.     Zdeňka Dvořáková                             63        6.            85
 6.     Anna Nastoupilová                            71        7.            79
 7.     Marie Halouzková                             69        8.            85
 8.     Jiří Pich                                    72        9.           106
 9.     Marie Marinčová                              73       10.           101
10.     Marie Doupovcová                             65       11.            83
11.     Svatava Šimková                              73       13.            75
12.     Jaroslav Vondráček                           76       14.            72
13.     Petr Kovařík                                 77       15.            81

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1656, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Pospíšil                                   168
              2.    Jan Slanař                                       214
              3.    Lukáš Vráblík                                    128
              4.    Jan Čermák                                       114
              5.    Josef Dvořák                                     100
              6.    David Pospíšil                                    79
              7.    Martin Čermák                                     74
              8.    Jan Zich                                         187
              9.    Lenka Gaborčíková                                104
             10.    Jana Jančaříková                                  82

584231 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Hana Skúpá                                        90
             12.    František Křivánek                                50
             13.    Václav Kroupa                                     85
             14.    Miroslav Čermák                                   89
             15.    Ludmila Cetlová                                   92

Volební strana č. 2 - Zelená pro Žabčice
Počet hlasů pro stranu:   1779, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Všetička                                     231
              2.    Lucia Mátlová                                    142
              3.    Ivana Zoblivá                                    128
              4.    Světlana Zahrádková                              181
              5.    Markéta Pelikánová                               129
              6.    Marie Pelikánová                                 132
              7.    Dana Vitová                                      155
              8.    Michal Vit                                       128
              9.    Jana Hochmannová                                 125
             10.    Petr Pelikán                                     115
             11.    Karel Duchoň                                     115
             12.    Vladimír Zoblivý                                  97
             13.    Renata Karbanová                                   N
             14.    Petra Tůmová                                       N
             15.    Vladimír Zoblivý                                 101

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4398, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Šmerda                                  402
              2.    Zdeněk Janek                                     281
              3.    Radek Nejedlík                                   334
              4.    Vít Šmerda                                       322
              5.    Andrej Tóth                                      354
              6.    Aleš Horváth                                     294
              7.    Jakub Coufalík                                   325
              8.    Vojtěch Dirda                                    288
              9.    Kamil Dofek                                      247
             10.    Oldřich Fuss                                     231
             11.    Martina Furchová                                 249
             12.    Radomil Měřínský                                 328
             13.    Radek Gratcl                                     255
             14.    Zdeněk Koníček                                   265
             15.    Václav Zezula                                    223

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1481, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Valášek                                   166
              2.    Ján Brnka                                        127
              3.    Mojmír Hájek                                     104
              4.    Karel Fabiánek                                   100
              5.    Jana Buchtová                                    100
              6.    Zdeňka Dvořáková                                  85

584231 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Anna Nastoupilová                                 79
              8.    Marie Halouzková                                  85
              9.    Jiří Pich                                        106
             10.    Marie Marinčová                                  101
             11.    Marie Doupovcová                                  83
             12.    Pavel Procházka                                  117
             13.    Svatava Šimková                                   75
             14.    Jaroslav Vondráček                                72
             15.    Petr Kovařík                                      81

........................................17:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584231 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žabčice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9314               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1656   15       9314,00           17,77
č. 2 - Zelená pro Žabčice                 1779   13       8072,13           22,03
č. 3 - Občanská demokratická strana       4398   15       9314,00           47,21
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1481   15       9314,00           15,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Zelená pro Žabčice
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4398,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            2199,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            1779,00     2 - Zelená pro Žabčice            
   4.            1656,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1481,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1466,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            1099,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.             889,50     2 - Zelená pro Žabčice            
   9.             879,60     3 - Občanská demokratická strana  
  10.             828,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             740,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             733,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.             628,28     3 - Občanská demokratická strana  
  14.             593,00     2 - Zelená pro Žabčice            
  15.             552,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Zelená pro Žabčice                 3
 3 - Občanská demokratická strana       7
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

584231 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584231 - str. č. 6


